
2024年 7月 18日 

各位 

 
 
 
7 月 19 日の本社ビル緊急設備工事に伴う営業活動制限についてのお知らせ 

 
 
 
平素は多大なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社本社ビルの設備工事を急遽実施することになり、明日（7 月 19 日）午前中本社ビルの

営業活動を制限させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

午前中は当社スタッフの出社を制限させていただきますので、電話等ご連絡をいただいた

場合、誠に申し訳ございませんが、お取次ぎできない場合がありますのでご承知おきくださ

い。 

 

緊急のご案内となりご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申

しあげます。 

 

以上 

 


